SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0813/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de
suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo

n. 002976/2018-04 da SECRETARIAGERAL DOS CONSELHOS SUPERIORES
DELIBERATIVOS (SEGE) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   os   Conselheiros   abaixo   relacionados,   indicados   pelo
CONSELHO   SUPERIOR   DE   ADMINISTRAÇÃO   (CONSAD)   desta
Universidade,   em   Reunião   Ordinária   realizada   em   15/01/2018,   para
constituírem Comissão Especial com o objetivo de reanalisar a matéria referente ao

Recurso de Avaliação de Desempenho interposto pela servidora ISABEL LEMOS DA

SILVEIRA:

Pró-Reitor de Administração JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JUNIOR – PROAD
Prof. Magist. Superior JOSÉ HEDER BENATTI – Diretor-Geral ICJ
Téc.Adm. CARLOS MAX MIRANDA DE ANDRADE – PROPLAN
Téc.Adm. UDSON PACHECO DE SOUZA – Campus de TUCURUÍ.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de fevereiro
de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria